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ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES 

 
CONVOCATORIA DE PRACTICAS PRE PROFESIONAL N°01-2024-MSS 

[02] PRACTICANTE PRE PROFESIONAL DE LA CARRERA DE ARQUITECTURA O INGENIERIA CIVIL 

 
Siendo las 08:00 am del 27 de Febrero de 2024 respectivamente, en aplicación del Decreto Supremo N°083-
2019-PCM, mediante el cual se aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N°1401, los encargados de 
realizar la evaluación de requisitos, se reunieron en el Auditorio “Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo 
Ecológico Voces por el Clima- Santiago de Surco - para realizar la Entrevista Personal correspondiente a la 

Convocatoria de Prácticas Pre Profesionales N° 01-2024-MSS, teniendo el siguiente resultado: 
 
1. ENTREVISTA PERSONAL 
 

El puntaje mínimo aprobatorio es de veinte (20) puntos. Los postulantes que no obtengan el puntaje mínimo serán 
eliminados. 
 

N° 
Entrevista Personal Virtual 

Puntaje Mínimo = 20 puntos 
Puntaje Máximo = 40 puntos 

Dominio 
Temático 
Puntaje 

máximo 10 
puntos 

Capacidad 
Analítica 
Puntaje 

máximo 10 
puntos 

Facilidad de 
Comunicación 

Puntaje 
máximo 10 

puntos 

Ética y 
Competencias 

Puntaje 
máximo 10 

puntos 

Total 

1 SOTO SURICHAQUI, EDWIN JEANPIER  9 9 9 8 35 

2 CONISLLA GAMARRA JORGE FABRIZIO 8 9 9 8 34 

3 CHUNGA ZAPATA LEONARDO SEBASTIÁN 9 7 7 9 32 

4 DAVILA PERALES JOSE LUIS 8 8 8 8 32 

5 ESPINOZA IMBERTIS ZARAI 8 8 8 8 32 

6 GARRIDO CUICAPUSA JORGE ARMANDO 8 8 8 8 32 

7 GUIMOYE MACHICAO MARCO ANTONIO 8 8 9 7 32 

8 JARA ARAOZ RONALDIÑO PERCY 8 8 8 8 32 

9 NOVOA CUDEÑA, AILTON RICARDO 8 9 7 8 32 

10 RAMOS PEREZ PIERO ALESSANDRO 8 8 8 8 32 

11 RIVERA MORALES CÉSAR ARMANDO 8 8 8 8 32 

12 ROMANI SUAREZ KEVIN ANTHONY 8 9 7 8 32 

13 SARAVIA TORRES LUIS ANGEL 8 8 8 8 32 

14 SUCLUPE NAVARRO ANDRO JHERIFF 9 8 8 7 32 

15 CARUAJULCA POWOSINO KATHERINE RUBI 8 8 8 7 31 

16 CHUQUITAYPE NAVARRETE SOLANGE NAOMI 7 8 8 8 31 

17 HUAYHUANI FERNANDEZ EIMY BRIGITH 7 8 8 8 31 

18 INGA PALOMINO, ALEX ANTHONY 8 8 7 8 31 

19 JACOBO ABANTO GERALDO ISRAEL 8 8 8 7 31 

20 MAÑUICO QUEQUEJANA ANDREA VALERIA 8 8 8 7 31 

21 MOGROVEJO BACA ANA VALERIA 8 7 9 7 31 

22 PURIS TOVALINO ADRIANA CAMILA 8 8 8 7 31 

23 QUISPE TAIPE MARIA ALEJANDRA 8 8 8 7 31 

24 RIVERA TACZA, CHRISTIAN ALESSANDRO 8 8 8 7 31 

25 RODAS DONAYRE CHRISTIAN ANTHONY 8 8 8 7 31 

26 SALVADOR SANTAMARIA ANGELO 8 8 8 7 31 

27 SUELDO ORTEGA FREDDY MIGUEL 8 8 8 7 31 

28 VELASQUEZ HUAMANTUPA JOEL YSRRAEL 8 8 8 7 31 

29 BARRETO FALLA, JORGE FRANCISCO 8 8 8 7 31 
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30 BRAVO GOMEZ WILLY ANDRE 8 8 8 7 31 

31 CHANGANAQUI PORTILLA IRVING EDUARDO 8 8 8 7 31 

32 CRISOLO AROTINCO JUAN TOMY 8 8 8 7 31 

33 DE MICHELI SAL Y ROSAS, HUGO GABRIEL 8 8 8 7 31 

34 INTI GARCIA ERNESTO FERNANDO 8 8 8 7 31 

35 MALLMA MARTINEZ, OMAR RONALDO 8 8 8 7 31 

36 MARTINEZ SIUSE ANTHONY DUGLAS GABRIEL 8 8 8 7 31 

37 MEJIA MARAZO JULIO MIGUEL  8 8 8 7 31 

38 MONTES CHAVEZ, WILMER ALEXANDER 8 8 8 7 31 

39 SANTIAGO CAMARENA DAVID MATHEUS 8 8 8 7 31 

40 TADEO SANTANA BRAYAN SAMIR 8 8 8 7 31 

41 URÉ RIVERA, ANDRÉ 8 8 8 7 31 

42 ANDRADE ROJAS, ADRIANA 8 8 8 7 31 

43 CANAHUIRI ZUÑIGA SARIFH YAZMIN 8 8 8 7 31 

44 CASAS GARCÍA ANA GABRIELA 8 8 8 7 31 

45 MENDOZA BOYER ZENKO TOSHIKI 8 8 8 7 31 

46 PAJUELO ANDRADE ATILIO RONALDO 8 8 8 7 31 

47 PEREDA BACILIO BRANDT DAWSON 8 8 8 7 31 

48 POMA MENDOZA MARCIAL IGNACIO 8 8 8 7 31 

49 RAMOS NINA, LIZETH NOELIA 8 8 8 7 31 

50 SANCHEZ JAUREGUI, PATRICIA LORENA 8 8 8 7 31 

51 TENORIO BEDRIÑANA, JOHN RENZO 8 8 8 7 31 

52 GUTIERREZ SALDAÑA LUIS FERNANDO 8 8 8 7 31 

53 CASTILLO CANAZA, ANA CRISTINA 8 8 8 7 31 

54 HERMENEGILDO ENRIQUEZ ANDY ROY 8 8 8 7 31 

55 HUINCHO MALLMA JOSÉ 8 8 8 7 31 

56 ALARCÓN MOGOLLÓN DANIELA DARLENE  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

57 ALONSO OCHOA EDUARDO AGUSTÍN  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

58 ALVAREZ SANCHEZ MARTHA ALEXANDRA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

59 ALVES DIAZ BRAYAN RICARDO  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

60 ARIAS MELENDEZ ERICK ANDERSON  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

61 ARIETTA JOSEFA VÁSQUEZ LÓPEZ  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

62 BALTAZAR FLORES SHIRLYE GERALDINE   NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

63 CASAMAYOR ALFARO JUAN DAVID  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

64 CASAS VILLACREZ GISELA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

65 CASIMIR BRAVO KARINA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

66 COAQUIRA ORIHUELA GRISELDA LIZETH  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

67 DIAZ ORTIZ LEONARDO VALENTIN  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

68 ESPIRITU ESTACIO ANDREA MARCELA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

69 HERNANDEZ BALTAZAR VICTOR DANIEL  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

70 HUARI SANCHEZ DIEGO ARMANDO  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

71 LIMA PAREDES MARCO ELIAS  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

72 LORA LOPEZ BRUNO RENATO  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

73 LUCERO PEREA VALERIA ROSSY  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

74 MARENGO TEJADA JONELLA ARIANNA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  
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75 MARÍA CELINDA HUAITA SAIRE  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

76 MIRANDA POCCORI EVELYN JHOVANNA MARÍA ISABEL  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

77 PALOMINO ROA JOE ANDERSSON  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

78 QUINTANILLA VICTORIANO BRIGHIT CECILIA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

79 RUIZ FIGUEROA JAIME JHOAN  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

80 SERRANO CORREA, ARIANA DANIA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

81 TOTOS LICARES NEIL KEVIN  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

82 VASQUEZ CABRERA HUGO BRANDON   NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

83 VILLANUEVA MORÁN ANDREA LUCÍA  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

84 ZARATE CHUCHON, ANTHUANET DEL PILAR  NSP NSP  NSP  NSP  NSP  

 
 
2. PUNTAJE FINAL 
 

N° Apellidos y Nombres 

Evaluación 
de 

Requisitos: 
Apto/No Apto 

Entrevista 
Personal 

Resultado 

1 SOTO SURICHAQUI, EDWIN JEANPIER  APTO 35 GANADOR 

2 CONISLLA GAMARRA JORGE FABRIZIO APTO 34 GANADOR 

3 CHUNGA ZAPATA LEONARDO SEBASTIÁN APTO 32   

4 DAVILA PERALES JOSE LUIS APTO 32   

5 ESPINOZA IMBERTIS ZARAI APTO 32   

6 GARRIDO CUICAPUSA JORGE ARMANDO APTO 32   

7 GUIMOYE MACHICAO MARCO ANTONIO APTO 32   

8 JARA ARAOZ RONALDIÑO PERCY APTO 32   

9 NOVOA CUDEÑA, AILTON RICARDO APTO 32   

10 RAMOS PEREZ PIERO ALESSANDRO APTO 32   

11 RIVERA MORALES CÉSAR ARMANDO APTO 32   

12 ROMANI SUAREZ KEVIN ANTHONY APTO 32   

13 SARAVIA TORRES LUIS ANGEL APTO 32   

14 SUCLUPE NAVARRO ANDRO JHERIFF APTO 32   

15 CARUAJULCA POWOSINO KATHERINE RUBI APTO 31   

16 CHUQUITAYPE NAVARRETE SOLANGE NAOMI APTO 31   

17 HUAYHUANI FERNANDEZ EIMY BRIGITH APTO 31   

18 INGA PALOMINO, ALEX ANTHONY APTO 31   

19 JACOBO ABANTO GERALDO ISRAEL APTO 31   

20 MAÑUICO QUEQUEJANA ANDREA VALERIA APTO 31   

21 MOGROVEJO BACA ANA VALERIA APTO 31   

22 PURIS TOVALINO ADRIANA CAMILA APTO 31   

23 QUISPE TAIPE MARIA ALEJANDRA APTO 31   

24 RIVERA TACZA, CHRISTIAN ALESSANDRO APTO 31   

25 RODAS DONAYRE CHRISTIAN ANTHONY APTO 31   

26 SALVADOR SANTAMARIA ANGELO APTO 31   

27 SUELDO ORTEGA FREDDY MIGUEL APTO 31   

28 VELASQUEZ HUAMANTUPA JOEL YSRRAEL APTO 31   
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29 BARRETO FALLA, JORGE FRANCISCO APTO 31   

30 BRAVO GOMEZ WILLY ANDRE APTO 31   

31 CHANGANAQUI PORTILLA IRVING EDUARDO APTO 31   

32 CRISOLO AROTINCO JUAN TOMY APTO 31   

33 DE MICHELI SAL Y ROSAS, HUGO GABRIEL APTO 31   

34 INTI GARCIA ERNESTO FERNANDO APTO 31   

35 MALLMA MARTINEZ, OMAR RONALDO APTO 31   

36 MARTINEZ SIUSE ANTHONY DUGLAS GABRIEL APTO 31   

37 MEJIA MARAZO JULIO MIGUEL  APTO 31   

38 MONTES CHAVEZ, WILMER ALEXANDER APTO 31   

39 SANTIAGO CAMARENA DAVID MATHEUS APTO 31   

40 TADEO SANTANA BRAYAN SAMIR APTO 31   

41 URÉ RIVERA, ANDRÉ APTO 31   

42 ANDRADE ROJAS, ADRIANA APTO 31   

43 CANAHUIRI ZUÑIGA SARIFH YAZMIN APTO 31   

44 CASAS GARCÍA ANA GABRIELA APTO 31   

45 MENDOZA BOYER ZENKO TOSHIKI APTO 31   

46 PAJUELO ANDRADE ATILIO RONALDO APTO 31   

47 PEREDA BACILIO BRANDT DAWSON APTO 31   

48 POMA MENDOZA MARCIAL IGNACIO APTO 31   

49 RAMOS NINA, LIZETH NOELIA APTO 31   

50 SANCHEZ JAUREGUI, PATRICIA LORENA APTO 31   

51 TENORIO BEDRIÑANA, JOHN RENZO APTO 31   

52 GUTIERREZ SALDAÑA LUIS FERNANDO APTO 31   

53 CASTILLO CANAZA, ANA CRISTINA APTO 31   

54 HERMENEGILDO ENRIQUEZ ANDY ROY APTO 31   

55 HUINCHO MALLMA JOSÉ APTO 31   

 
1.- El (Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a la Municipalidad de Santiago de 
Surco, sito en Jr. Bolognesi Nº275, Plaza de Armas, Santiago de Surco, los cinco primeros días hábiles después 
de la publicación de los resultados finales a las 08:00 am, a fin de suscribir el convenio correspondiente. 
 
2.- Los detalles del convenio deberán ser coordinados con la Subgerencia de Gestión de Talento Humano, al 
teléfono 4115500, anexos 2311 y/o al correo.  

 
Lima 27 de Febrero de 2024 

 
SUBGERENCIA DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 

 
 

 


